[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.05.2021
	№ 534

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.05.2021 № 459

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 11.05.2021 № 459 «Об определении дней выдачи аттестатов в общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», следующие изменения:  в п.1 слова «24,25 июня 2021 года» заменить словами 24,25, 26 июня 2021 года».
Глава муниципального образования                                                      А.А.Ткач